２０１５年１２月１８日

第３２回わんぱく相撲全国大会

参加青年会議所 担当者 各位

                              わんぱく相撲全国大会実行委員会

                               実行委員長  石 野 圭 城

第３２回わんぱく相撲全国大会オリエンテーション開催のご案内

拝啓 寒さ厳しきおりから ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

先般は、第３２回わんぱく相撲全国大会への仮エントリーを頂きまして誠にありがとうございました。

わんぱく相撲全国大会実行委員会選考委員会の審議の結果、２０１６年度のブロック（都道府県）出

場チームを決定致しました。別紙添付致しますので、ご確認下さい。

又、下記の日程でオリエンテーションを開催することが正式に決定致しましたのでご案内申し上げま

す。年末年初で諸事ご多用のこととは存じますが､万障お繰り合わせの上､必ずご出席いただきたく重

ねてお願い申し上げます。

 ※ご欠席の場合は､開催要綱に基づき､第３２回わんぱく相撲全国大会の出場資格を失いますのでご

注意下さい。

                                        敬 具

記

オリエンテーション

  ●日 時：２０１６年１月２３日（土）    １０：００ 登録開始

                        １０：３０ 開  会

                        １２：００ 閉会予定

   ●会 場：公益財団法人 国立京都国際会館 さくら
http://www.icckyoto.or.jp/

       〒612-8450 京都市左京区宝ヶ池

  ●登録料：当日 ３,０００円／１ＬＯＭ（登録料・資料代）※振込不可

  ●提出書類：「第３２回わんぱく相撲全国大会エントリーシートについて。理事長印捺印の上､国

立京都国際会館会場受付にて必ず提出して下さい。

（わんぱく相撲ＨＰメンバーログインページからダウンロードできます。）

※尚､準備の都合上､１月１５日（金）までに出席者と人数をご記入の上､FAXまたはメールにてご返信

下さいますようお願い申し上げます。

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

返信：わんぱく相撲全国大会実行委員会 事務局：田島・山村

わんぱく相撲全国大会オリエンテーションに（   ）名出席します。

                 青年会議所

担 当 者 名

携 帯 電 話

第３２回わんぱく相撲全国大会エントリー数
ブロック大会開催都府県

ブロック名 出場定数 エントリーＬＯＭ

秋 田 県 ４ 能代､秋田､大館､湯沢､由利本荘､大曲､横手､鹿角､

鷹巣阿仁

福 島 県 ４  会津､郡山､福島､原町､会津坂下

茨 城 県 ４  土浦､笠間､北茨城､茨木南､下妻､水海道､坂東

埼 玉 県 ４ 所沢､草加､こだま､朝霞､越谷､入間､八潮､

西入間､埼玉中央

千 葉 県 ４  千葉､市川､柏､成田､野田､佐倉､市原､浦安

東 京 都 ４  立川､町田､三鷹､むさし府中､調布､武蔵野､日野､

東村山､稲城､清瀬､東大和､西東京､東久留米､

東京 23区

静 岡 県 ４  浜松､富士､御殿場､三島､磐田､袋井､焼津､富士宮､

静岡

愛 知 県 ４ 名古屋､蒲郡､安城､岡崎､海部津島､春日井､犬山､

豊明

岐 阜 県 ４ 岐阜､中津川､関､郡上

石 川 県 ４  金沢､小松､七尾､羽咋､加賀､珠洲、のと

富 山 県 ４  富山､高岡､となみ､新川､氷見､小矢部､滑川､黒部､

 射水

新 潟 県 ４ 新潟､十日町､新津､小千谷､上越､五泉､見附､新発田

大 阪 府 ４ 大阪､堺高石､東大阪､泉佐野､泉大津､岸和田､茨木､

枚方､池田､和泉､高槻､豊中､箕面､富田林､柏原､

羽曳野､松原､藤井寺､大東､四條畷､寝屋川､交野

守口門真､八尾

兵 庫 県 ４ 西宮、姫路､尼崎､明石、高砂､淡路､伊丹、南丹

 上記ブロック（都府県）のＬＯＭの方は､京都会議オリエンテーション終了後にブロック別説明会を

開催致します。

わんぱく相撲全国大会実行委員会 事務局 担当：田島・山村

E-mail： wanpaku.jc@gmail.com

〒102-0093  東京都千代田区平河町 2-14-3 青年会議所会館２階

（公社）東京青年会議所事務局内 FAX：03-5276-6160